[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ
24.12.2015

        № 11
О внесении изменений в
решение Торжокской городской Думы
от 28.08.2013 № 197
В связи с приведением правовых актов муниципального
образования город Торжок в соответствие с нормами
действующего законодательства, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы города Торжка
от 28.08.2013 № 197 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений»:

1.1. Пункт 15 Порядка изложить в следующей редакции:

«15. Установление тарифов на услуги (выполняемые работы) производится по представлению Комиссии:

15.1. в отношении муниципальных предприятий - правовым актом администрации города Торжка;

15.2. в отношении муниципальных учреждений - правовым актом, соответствующего органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы

В.И. Житков
Глава муниципального образования город Торжок

           А.А. Рубайло